REPUBLIKA E SHQIPERISE
7ZYRA E NOTERISE FIER
NOTERE PUBLIKE SONILA XUKTHI

Nr &4 5Rep. Nr_25 . Kol.

KONTRATE SHITBLERJEE KUOTES SE KAPITALIT

Sot me dt  13.05/2003  para meje noteres Sonila XUKTHI ,me seli ne lagjen “29
Nendori”Rr.” Todi Shkurti” Fier u paraqiten personalishte palet kontraktuese te cilat ne
baze te ligjt “Per Noterine “Nr7829 dt01/06/1994 Neni54, kerkuan redaktimin e kontrates
se shitjes se kuatave te shogerise.

PALET KONTRAKTUESE

SHITESI 1- 1*FIQIRI TURHANI i datelindjes 1960 lindur banues ne Fier ,madhore
me zotesi te plote per te vepruar T identifikuar me leternjoftim AZ 404489

2*FITIM TURHANI | datelindjes 1963 lindur banues ne Fier, madhore me zotesi te
plote per te vepruar - identifikuar me —pash. Z0097968

3*QOANI TURHANI i datelindjes 193%indur berat basnues ne Fier madhore me
zotesi te plote per te vepruar., i identifikuar me PASH. Nr AZ 404492

4*FLAMUR TURHANI [ datelindjes 1962 lindur banues ne Fier madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikvar me C.F e lindjes

$*ROLAND PROFKA i datelindjes 1968 lindur banues ne Fier madhore me zotesi te
plote per te vepruar - identifikuar me —patenten nr 320064

6*ALEKSANDER KUQAJ i datelindjes 1977 lindur banues ne Fier madhore me
zotesi te plote per te vepruar i identifikuar me patenten nr 638485

7*AGIM _LIKOMETA i datelindjes 1969lindur banues ne Fier madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me pash. 045410

8*ALTIN MECALLIU i datelindjes 1976lindur banues ne Fier madhore me zotesi te
plote per te vepruar | identifikuar me C.F ¢ lindjes .

9*4RTUR SOTIRI i datelindjes 1969lindur banues ne Fier madhore me zotesi te plote
per te vepruar i \dentifikuar me —patenten 670245

10*VASKA SIMONI i datefindjes 1958 lindur banue ne Fier madhore me zotesi te plote
per te vepruar i identifoikuar me patenten 705465

11*KLODIAN LILAJ i datelindjes 1981 lindur banues ne Fier madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me C.F nr 30-58

12*4RTAN ALIAJ i datelindjes 1972 lindur banues ne Fier madhore me zotesi te
plote per te'vepruar i identifikuar me patenten nr 419319

13*HYSNI _DENAJ i datelindjes 1969]indur banue ne Fier madhore me zotesi te plote
per te vepruar i identifikuar me C.F me fotografi

14*ARJAN PROFKA i datelindjes 1968lindur banue ne Fier madhore me zotesi te plote
per te vepruar i identifikvar me C.F e lindjes

15*ARMANDQ ZHUPA i datelindjes 1967 lindur banue ne Fier madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar me —PASH. 1551055

16*EQEREM_ZEQQ i datelindjes 1950 lindur banue ne Fier madhore me zotesi te plote
per te vepruar i identifikuar me pash. 1355707




Velesin Muco 5.76%

e Aleksander Kuc(ij 5.55%
e Fitim Turhani % 5.55%
e Roland PiofKa. v 5.55%
o Arjan Hykd © ¥/ 5.55%
* Eqereti Zeqo 5.55%
* HMysni Denaj.-" 5.55%
¢ Raqi Zheha, 2.77%
s  Armando Zhupa, 2.77%
¢ Arjan Profka 2.77%
o Fredi Kenaci 2.77%
e Artan Aliaj 2.77%
e KlodianLilaj, 2.77%
+  Vaska Simoni 2.77%
o Mina Lara 2.77%
e Altin Mecolli 2.77%

Flamur Turhani 2.77%
¢ Fiqiri Turhani 2.77%
¢ (ani Turhani 2.77%
¢ Agim Bobo 2.77%
¢ Taulant Lulaj 2.77%
* Agron Liazi 2.77%
¢ Anesti Mone 2.77%
e Arben Kabashi 2.77%
¢ Pellumb Bakiu 2.77%
e Artur Sotiri 2.77%
o Viktor Likometa 2.77%
e Agim Likometa 2.77%
¢ Enver Likometa 2.77%

Pala shitese si Pronare e kapitalit fillestare, e ndare ne baze te per gindjeve
deklarone se nje pjeese te kapitalit te sejcilit shites dhe konkretishte 0,33% te
kapitale filtestare te Shoqgerise “0se 330 leke secili nga shitesat dhe ge nga ky moment
bleresit behen pronare te kapitalit fillestar ne masen Veip Halili 4.84 % te kapitalit
fillestar , Aristir Peshku 2.44 %, Piro Begalli 2.44 % dhe Flamur Baho po 2.44 % tc
kapitalit fillestar te shoqerise . Pala blerese secili mbetete zoterues i kapitalit me 0.33
pergind me pak .

Pas shitjes nga ana e pales shitese ¢ perqindjes se kapitalit ne masen 0.33 % raportet e
kapitalit per palen shitese ngelen si me poshte

Velesin Muco 4.88%
* Aleksander Kugaj 4.88%
o Fitim Turhani 4.88%
e Roland Profka. 4.88%
e Arjan Hyka 4.88%



» Eqerem Zeqo 4.88%
o Hysni Denaj 4.88%
. Rac_l ] ZJhe ha » "-‘. 2.44%
o ArhanddZhupa, 2.44%
o Adintiblke 2.44%
o Fredi Kenaci / 2.44%
o Artan Aliaj” 2.44%
 KlodianLilaj, 2.44%
e Vaska Simoni 2.44%
¢ Mina Lara 2.44%
s Altin Mecolli 2.44%
Flamur Turhani 2.44%

» Figiri Turhani 2.44%
e Qani Turhani 2.44%
e Agim Bobo 2.44%
o Taulant Lulaj 2.44%
e Agron Llazi 2.44%
e Anesti Mone 2.44%
¢ Arben Kabashi 2.44%
e Pellumb Bakiu 2.44%
e Artur Sotin 2.44%
e Viktor Likometa 2.44%
» Agim Likometa 2.44%
Enver Likometa 2.44%

CMIMI DHE MENYRA E PAGESES
Cmimi [ shitjes se kuotave te kapitalit te ne favor te bleresave eshte ne masen {00pergind
te vleres se kapitalit . Kjo viere eshte likujduar nga anae bleresave ne favore te shitesit
teresisht jashte kesaj zyre noteriale
Pala blerese deklarone se eshte dakorte me kete blerje te kapitaleve te zoteruara deri
tani nga shitesi ,duke u bere ne kete menyre pronare me keto pjese , Piro Begalli
2.44% te kapitalit , Aristir Peshku 2.44 % te kapitalit Flamur Baho 2.44 % te kapitalit
dhe Veip Halilaj 4.84 % te kapitalit te zoteruar deri tani nga pala shitese (29 ortaket e
shogerise ) .

Qe nga momenti I legalizimit te ketij akti nga une noterja , pjesa e kapitalit te zoteruara
deri tani nga pala shitese kalone ne pronesi te Bleresit .
Pala blerese pas kesaj shitje behet bashkepronare ne pjeset e permendura me
siper ne kapitalin e shoqeris “KOMPAKT"sh.p.k.
Pala shitese eshte shiyer prej pales blerese ne mase e kapitaleve te mesiperme te shitura
ne favor te bleresit duke mos patur asnje pretendim .
DATA EFEKTIVE E KONTRATES
Kjo kontrate do te jete efektive pas nenshkrimit te saj nga palet kontraktuese para meje
hoteres .

Kjo kontrate u hartua ne kater kopje orgjinale me fuqi te barabarte sejcila nga nje kopje
te kontrates e marrin palet,nje kopje depozitohet ne zyren e Noterise dhe nje kopje |



